
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 
 
DECRETO N. 47  del 12.10.2018  
 
 

IL    DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO   lo Statuto di Ateneo pubblicato nella G.U. Serie Generale n. 157 del 07/07/2012; 

 

VISTA la  delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione in data 21.02.2018 relative 
all’approvazione dell’avvio della procedure di selezione per 5 tutor didattici per ogni 
Dipartimento rivolte a Dottorandi, Dottori di Ricerca e Assegnisti e Ricercatori di tipo A, 
per un compenso lordo procapite di euro 2.500,00; 

 

CONSIDERATA la rilevanza delle attività di Peer Tutoring – Tutorato Didattico previste nella 
programmazione triennale 2016-2018 nell'azione di: Orientamento e tutorato in ingresso, 
in itinere e in   uscita dal percorso di studi ai fini della riduzione della dispersione   
studentesca e ai   fini del collocamento   nel   mercato del lavoro.     

 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 21/05/2018; 

 

VISTO  il D.D. n. 42 del 10.09.2018, del Direttore del Dipartimento, con cui è stata indetta la 
procedura di selezione attività Peer Tutoring -Tutorato Didattico; 

 

DECRETA 
 

 
La Commissione esaminatrice della procedura selettiva pubblica, per l’affidamento di n. 5 assegni per lo 
svolgimento delle attività di tutorato didattico per agevolare il raggiungimento dei 40 cfu da parte degli studenti  
iscritti entro il II° anno di corso di studi per l’A.A. 2017/2018, presso il Dipartimento di Chimica, è costituita come 
segue: 
 

1. Prof. Nacci Angelo; 
2.    Prof. ssa Cosma Pinnalysa; 

       3.    Dott.ssa Nicoletta Ditaranto. 
 
 
 
 
                                                                 Il Direttore del Dipartimento 
                                                                  (f.to Prof. Francesco Fracassi) 

 

 

 

Dipartimento  
di Chimica 
 
 

  


